Kontakte - SV Albaching FuBball - 2025/2026

Mannschaft Betreuer |Mobi| |Mailadresse Training
Herren 1 Trautbeck Alfred 0171/7376102 a.trautbeck@gmx.de Di 19:30-21:00 Albaching
Do 19:30-21:00 Albaching
Herren 2 Auer Michael 0172/1958774 Michael.auer@live.de Di 19:30-21:00 Albaching
Do 19:30-21:00 Albaching

A-Jugend Krebs Manuel 0171/1766756 krebs-manuel@web.de Di 19:30-21:00 Albaching
Sturm Leander 0160/96253397 leander.sturm@icloud.com Do 19:30-21:00 Albaching

C-Junioren Moser (SVA) Benjamin 0151/20965426 benjamin-moser@web.de Di 18:00-19:30 Maitenbeth

SG mit Maitenbeth Perzl (FCM) Andreas 0172/8360813 andal1860@icloud.com Do 17:45-19:15 Albaching
Oppermann (SVA) Kai 0163/1916601 kaioppi@aol.com

D-Junioren Naka (TSV) Luis 0151/70230284 abrigomkt@gmail.com Di 17:30-19:00 Albaching

SG mit Soyen Spath (TSV) Christian 0173/8772613 spath.ch@gmail.com Fr 17:30-19:00 Soyen
Grabl (SVA) Josef 0157/51511020 josefgrabl@web.de
Wimmer (SVA) Simon 0157/33690481 simonwimmerl8@gmail.com
Redenbéck (TSV) Matthias 0160/1868989 matthiasredenboeck@gmail.com

E-Junioren Hafenthaler Alexander 0170/2982559 hafenthaler@aol.com Di 17:30-18:30 Albaching
Liebmann Jurgen 0171/4520690 juergen030570@gmail.com Do 17:30-18:30 Albaching
Moser Andreas 0160/92073782 andreas.moser@sv-albaching.de
Ettmuller Simon 0152/59907756

F-Junioren 1 Mittermaier Gerhard 0176/22861618 geri.mittermaier@gmail.com Di 17:30-18:30 Albaching
Katterloher Christian 0151/21172977 christiankatterloher@web.de Do 17:30-18:30 Albaching
Ringlstetter Astrid 0162/7795297 ringlstetterastrid@gmail.com

F-Junioren 2 Unger Max 0175/2467176 unger1989@gmail.com Di 17:30-18:30 Albaching
Baron Christian 0160/96203689 cbaronl@t-online.de Do 17:30-18:30 Albaching
Ametsbichler Markus 0160/8373356

G-Junioren Liebmann Celina 0151/75031273 celinaliebmann.cl@gmail.com Do 16:30-17:30 Albaching G2
Fleidl Stefan 0160/92756745 h-fleidl@t-onilne.de Do 17:30-18:30 Albaching G1
Bautsch Guido 0177/8389863 guido@bautsch.info
Staudinger Sophia 0157/37948479

1. Abteilungsleiter ~ Trautbeck Alfred 0171/7376102 a.trautbeck@gmx.de

1.Jugendleiter Seidinger Karl 0160/99624397 karl.seidinger@gmail.com Albaching

2.Jugendleiter Moser Andreas 0160/92073782 andreas.moser@sv-albaching.de Albaching

Spielgruppenl. Mayerhofer Sebastian 08076/7294 ms.scr@t-online.de GrofRfeld

Spielgruppenl. Fischer Andrea 0172/5487068 afischer.fussball@gmail.com Kleinfeld
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